PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº     126/06, de 20 de  setembro de 2006.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE  PREGOEIRO OFICIAL, QUE ESPECIFICA.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a edição do Decreto n. 57, de 24 de agosto de 2006, que definiu os procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear, para as funções de Pregoeira Oficial, a servidora SILVIA ROMANA DE ASSUNÇÃO, RG: 24.702.965-8, CPF: 135.346.148-36.

Parágrafo Único – Para equipe de apoio (art. 5º do Decreto 57/06), ficam designados os servidores: André Aparecido de Oliveira, RG: 27.980.504-4, CPF: 183.420.998-65, e Eliana  Rodrigues de Sales, RG: 32.461.418-4, CPF: 263.115.988-84

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos até o dia 31/12/2008.
Ribeirão Grande, 20  de  setembro  de 2006.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Ciente,  publique-se.                     WILSON GRILLO

           Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.